
UCHWAŁA NR VI/4/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr XLVI/3/2018 Rady Miasta Puck z dnia 23 kwietnia 
2018r.w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Puck oraz nadania jej 

statutu. 

Na podstawie art.5c ust.2 i ust.5 , art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 2024 r. poz.609; zm.: 
Dz. U. z 2024 r., poz.721) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XLVI/3/2018 Rady Miasta Puck 
z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Puck oraz 
nadania jej statutu, zmieniony Uchwałą Nr XLIV/14/2021 Rady Miasta Puck 
z dnia 2 września 2021 r. w ten sposób, że w § 2 ust. 1 załącznika do uchwały  
otrzymuje brzmienie:" § 2. 1. Radę Seniorów w liczbie do 9 członków powołuje 
Burmistrz Miasta Puck". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Przepis znowelizowanej uchwały ma zastosowanie do kadencji Rady 
Seniorów Miasta Puck trwającej w dacie podjęcia uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE302BE7-80FC-4F1F-B5D1-3C1EA2137F55. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W Statucie Rady Seniorów Miasta Puck stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

XLVI/3/2018 Rady Miasta Puck z dnia 23 kwietnia 2018r. w § 2.1 liczba 

członków Rady Seniora została określona wprost - 9.  Na zgodny wniosek 

członków Rady Seniora Miasta Puck II kadencji uznano, iż wskazane jest 

dodanie przyimka "do" dzięki czemu liczba członków może ulegać zmianie i nie 

będzie konieczności dokonywania dodatkowych naborów w trakcie trwania 

kadencji. W związku z powyższym proponuje się zastosowanie elastycznego 

rozwiązania w formie zapisu do 9 członków.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE302BE7-80FC-4F1F-B5D1-3C1EA2137F55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/4/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-29T12:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




